Bekanntmachungen 

Bekanntmachungen  der  Gesellschaft erfolgen ausschließlich im Bundesanzeiger. 

11. 

Grundkapital, Aktien und Übertragung  der  Aktien 

§ 4 

Höhe und Einteilung  des  Grundkapitals 

1.  Das Grundkapital  der  Gesellschaft beträgt EUR  1.880.870,00 (in  Worten: EUR eine 

Million  achthundertachtzigtausend achthundertsiebzig).  Es  ist eingeteilt  in 1.880.870 

nennwertlose Stückaktien („Stammaktien"). 

2. Die  Aktien lauten auf  den  Namen. 

3. Der  Anspruch  der  Aktionäre auf Verbriefung ihrer Aktien und Gewinnanteile ist aus-

geschlossen, soweit  dies  gesetzlich zulässig und nicht eine Verbriefung nach  den